СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

от  18.07.2012 г. №_173_

Об изменении статуса населенного пункта.

	Рассмотрев проект закона Томской области  «О внесении изменений в Закон Томской области «Об административно-территориальном устройстве Томской области» и некоторые законодательные акты Томской области по вопросам наделения статусом и установления границ муниципальных образований Томской области», изучив мнение граждан Российской Федерации, проживающих на  соответствующей территории

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Одобрить  законопроект, согласно которому статус «железнодорожный разъезд»
153 км, 161 км,167 км,169 км изменен на статус «железнодорожная станция».
1. Настоящее решение подлежит официальному   опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке.

Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров

[bookmark: _GoBack]